

Johannesen Holding ApS

CVR-nr. 31 27 10 96

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2014.

Martin Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johannesen Holding ApS c/o Martin Johannesen Birkebo 1 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 31 27 10 96 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Johannesen, Adm. direktør
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S
Dattervirksomhed	AppWorkers ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, investering og kapitalforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalandele

Selskabets kapitalandel er indregnet i balance med en værdi på tkr. 410. Datterselskabets evne til at fortsætte driften er omgærdet af usikkerhed for hvorvidt selskabet kan fortsætte driften. Der er dermed risiko for at værdiansættelsen af datterselskabet ikke er korrekt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2013/14	2012/13
Bruttotab	-4.486	-3.825
Driftsresultat	-4.486	-3.825
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	263.276	126.940
Finansielle omkostninger	-633	-398
Resultat før skat	258.157	122.717
1 Skat af årets resultat	1.182	85
Årets resultat	259.339	122.802
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	263.276	48.537
Overføres til overført resultat	0	74.265
Disponeret fra overført resultat	-3.937	0
Disponeret i alt	259.339	122.802

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>410.562</u>	<u>147.286</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>410.562</u>	<u>147.286</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>410.562</u>	<u>147.286</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.576	0
	Tilgodehavende fra sambeskatning	<u>110.103</u>	<u>29.100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>120.679</u>	<u>29.100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>120.679</u>	<u>29.100</u>
	Aktiver i alt	<u>531.241</u>	<u>176.386</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	311.813	48.537
5 Overført resultat	-43.444	-39.507
Egenkapital i alt	393.369	134.030
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	108.854	25.975
Langfristede gældsforpligtelser i alt	108.854	25.975
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.381
Selskabsskat	26.018	0
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.018	16.381
Gældsforpligtelser i alt	137.872	42.356
Passiver i alt	531.241	176.386

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.249	-3.125
Årets regulering af udskudt skat	0	3.040
Regulering af tidligere års skat	-1	0
Beregnet tillæg	68	0
	<u>-1.182</u>	<u>-85</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2013	<u>98.750</u>	<u>98.750</u>
Kostpris 30. juni 2014	<u>98.750</u>	<u>98.750</u>
Opskrivninger 1. juli 2013	48.536	-78.404
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>263.276</u>	<u>126.940</u>
Opskrivninger 30. juni 2014	<u>311.812</u>	<u>48.536</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u>410.562</u>	<u>147.286</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AppWorkers ApS	Rudersdal	79 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2013	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2013	48.537	0
Resultatandel	<u>263.276</u>	<u>48.537</u>
	<u>311.813</u>	<u>48.537</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2013	-39.507	-113.772
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.937</u>	<u>74.265</u>
	<u>-43.444</u>	<u>-39.507</u>